# اخبار کسب و کار

❖ چهارشنبه ۲۲ مرداد ۱۳۹۸ ❖ ۱۴ آگوست ۲۰۱۹ ❖ ۱۲ ذی‌الحجه ۱۴۴۰ ❖ شماره ۱۳۳۲ ❖ ۸ صفحه ❖ ۲۰۰۰ تومان

روزنامه اقتصادی صبح ایران
صاحب امتیاز:
**ناهید طاهر خانی**
مدیر مسئول:
**حجت محمدزاده**
سردبیر:
**امیرنیک‌رویان**

❖ ميثاق اخلاق روزنامه نگاری در سايت روزنامه

## شایعه همکاری آئودی با ریماک برای جایگزین R۸